
UCHWAŁA NR XIV/100/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r Dz.U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
z 1010r Dz.U. Nr 102 poz. 561ze zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce 

- uchwala, co  następuje - 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na użyczenie na okres 3 lat Warmińsko – Mazurskiemu Stowarzyszeniu Przyjaciół Opieki 
Paliatywnej w Bartoszycach n/w  lokali użytkowych w budynku przy ul. Hubalczyków 2 w Bartoszycach, 
z przeznaczeniem na działalność CENTRUM WOLONTARIATU. 

- lokalu Nr 11 o pow. 10,19 m2, 

- lokalu Nr 12 o pow. 7,44 m2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Strona 1Id: 0261B675-44BD-4224-ADF1-5A5928E9C9F5. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




